开户银行：中国农业银行股份有限公司上海孙桥现代农业开发区支行 

账号：03365200040010913 

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同（项目名称：食堂原材料采购）

当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

合同金额（预计采购金额）： 9235200（大写：玖佰贰拾叁万伍仟贰佰元整） 

乙方应根据甲方实际要求及情况进行供货，费用按实结算。 

2．2服务地点：甲方指定地点。 

2．3本项目服务期限：一年。 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。   

4．权利瑕疵担保 

4．1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。